УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О внесении изменения в Указ Президента Российской

    Федерации от 31 декабря 2015 г. № 688 "О грантах Президента

       Российской Федерации в области культуры и искусства"

     1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 31 декабря

2015 г. № 688 "О грантах Президента Российской Федерации в  области

культуры  и  искусства"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации,  2016,  № 2,  ст. 318)  изменение,   изложив   пункт   1

приложения в следующей редакции:

     "1. Федеральное государственное казенное учреждение культуры и

искусства   "Академический   ансамбль   песни   и   пляски"   войск

национальной гвардии Российской Федерации" (г. Москва).".

     2. Правительству Российской Федерации в месячный срок привести

свои акты в соответствие с настоящим Указом.

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     18 января 2017 года

     № 22

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov